
 
Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

     VÝLUKA 
     Bečov nad Teplou – Krásné Údolí 
     25. 3. – 30. 9. 2024 

 

Vážení cestující, 

od pondělí 25. 3. 2024 do pondělí 30. 9. 2024 budou probíhat stavební práce na silnici I/20 
v úseku Bečov nad Teplou – Krásné Údolí. Během výluky silnice nebude průjezdná, což si 
vyžádá změnu tras autobusových linek. 

Upozorňujeme, že termín ukončení výluky se může ještě změnit v závislosti na postupu 
stavebních prací. O případných změnách vás budeme informovat. 

Změněné autobusové linky 
• 323: Karlovy Vary – Toužim – Plzeň 

o linka jede odklonem přes Bochov, neobsluhuje Bečov nad Teplou, Krásné Údolí a 
Útvinu 

o v pracovní dny linka na odklonové trase nezastavuje 
o o víkendu linka zastavuje v Bochově a na všech zastávkách v úseku Bochov – 

Toužim 
 

• 408: Bečov nad Teplou – Chodov – Krásné Údolí – Útvina – Toužim 
o provoz na lince je dočasně posílen, linka bude v provozu i o víkendu 
o v Toužimi budou zajištěny přestupy na linku 323 do Plzně celotýdenně 
o o víkendu bude zajištěno spojení Krásné Údolí / Útvina – Karlovy Vary 

s přestupem v Toužimi na linku 409 a následně v Bochově na linku 305 
 

• 409: Bochov – Toužim 
o provoz v pracovní dny beze změny 
o část víkendových spojů je nahrazena odkloněnou linkou 323 

 
• 410: Karlovy Vary – Stanovice – Hlinky – Krásné Údolí – Útvina – Toužim 

o linka je v provozu pouze v pracovní dny 
o linka jede odklonem mimo Bečov nad Teplou (s výjimkou jednoho večerního 

spoje z Toužimi), obsluhuje Krásné Údolí a Útvinu 

Jízdní řády autobusů najdete ve vyhledávači spojení IDOS nebo zde: www.idok.info 

Doporučení pro cestující 
Během výluky doporučujeme využívat raději vlakovou dopravu. 

V trase Karlovy Vary – Bečov nad Teplou nebudou v provozu žádné autobusové spoje. 
Informace o vlacích na trati č. 149 najdete na stránkách dopravce GW Train Regio: www.gwtr.cz 

V trase Bečov nad Teplou – Toužim je možné využít také vlakovou dopravu přes Otročín. 
Informace o vlacích na trati č. 161 najdete na stránkách dopravce České dráhy: www.cd.cz 

http://www.idok.info/
http://www.gwtr.cz/
http://www.cd.cz/

